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ANEXO VI – Modelo de Curriculum vitae

CURRICULUM VITAE
Dados Pessoais
Nome completo:

Endereço residencial:

Cidade: Estado: CEP:

E-mail: Telefones: Sexo:

Fixo: Celular:

RG/órgão expedidor e estado: CPF: Data de Nascimento:

Dados Profissionais
Instituição de vínculo: 

Local de atuação (setor):

Endereço do local de atuação:

Cidade: Estado: CEP:

Telefones: 
Fixo: Celular: 
E-mail: 

Função ou cargo que exerce:

Situação de vínculo/SUS:
(  ) servidor público    (  ) terceirizado   (  ) contrato de trabalho por tempo determinado   (  ) recém 
formado

(  ) rede conveniada/ saúde privada

Experiência Acadêmica

Diploma de Graduação 
1. (nome do curso e nome da instituição de ensino)

Cursos na área da vigilância sanitária com carga horária igual ou superior a 40h e inferior a 360h
1.
2.

Cursos na área da saúde com carga horária igual ou superior a 40h e inferior a 360h
1.
2.
3.
4.
5.



Cursos na área da saúde com carga horária igual ou superior a 20h e inferior a 40h
1.
2.
3.
4.
5.

Participação em eventos científicos na área da saúde
1.
2.
3.
4.
5.

Apresentação de trabalhos em eventos científicos na área da saúde
1.
2.
3.
4.
5.

Resumo publicado em anais de eventos científicos na área da saúde
1.
2.
3.

Experiência profissional

Experiência profissional comprovada na área da Saúde 
1.
2.
3.
4.
5.
6.

Experiência em palestras/cursos/treinamentos ministrados ou facilitação de grupos na área de(carga
horária mínima de 8 horas). 

1.
2.
3.
4.

Local e Data
_________________________________________________

Assinatura 
Obs: Para efeito de pontuação do Curriculum vitae, é obrigatória a apresentação de todos os documentos

comprobatórios (anexar cópias). 
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